

Årsredovisning

för

Nerom Ö-vik AB

556792-8691

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dan Morén, Verkställande direktör

2025-02-13

Styrelsen och verkställande direktören för Nerom Ö-vik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning och utveckling av marknadsföring inom internet- och printannonsering.

Bolaget är ett dotterföretag till Gamla Enskede Invest AB org: 559079-7014, säte Stockholm.

Företaget har sitt säte i Örnköldsvik.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 3 909 | 6 194 | 7 977 | 7 294 |
| Resultat efter finansiella poster | -367 | 508 | 734 | -110 |
| Soliditet (%) | 77,2 | 63,5 | 39,6 | 29,4 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% pga minskade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 327 549 | 394 546 | 1 772 095 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 394 546 | -394 546 | 0 |
| Årets resultat | | | 97 259 | 97 259 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 722 095 | 97 259 | 1 869 354 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 722 095 |
| årets vinst | 97 259 |
| | 1 819 354 |

| | |
|---|------------------|
| disponeras så att i ny räkning överföres | 1 819 354 |
| | 1 819 354 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 908 793 | 6 193 501 |
| Övriga rörelseintäkter | | 273 556 | 271 837 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 182 349 | 6 465 338 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -2 154 | -1 691 |
| Övriga externa kostnader | | -682 661 | -976 658 |
| Personalkostnader | 2 | -3 867 027 | -4 976 766 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 551 842 | -5 955 115 |
| Rörelseresultat | | -369 493 | 510 223 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 660 | 3 005 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -400 | -4 746 |
| Summa finansiella poster | | 2 260 | -1 741 |
| Resultat efter finansiella poster | | -367 233 | 508 482 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 500 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 500 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 132 767 | 508 482 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -35 508 | -113 936 |
| Årets resultat | | 97 259 | 394 546 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Kundfordringar | 321 991 | 483 521 |
| Fordringar hos koncernföretag | 563 341 | 121 787 |
| Övriga fordringar | 134 005 | 173 391 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | 254 303 | 495 110 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 41 963 | 24 966 |
| Summa kortfristiga fordringar | 1 315 603 | 1 298 775 |

Kassa och bank

| | | |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Kassa och bank | 1 392 802 | 1 839 772 |
| Summa kassa och bank | 1 392 802 | 1 839 772 |
| Summa omsättningstillgångar | 2 708 405 | 3 138 547 |

SUMMA TILLGÅNGAR

2 708 405

3 138 547

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 722 095 | 1 327 549 |
| Årets resultat | | 97 259 | 394 546 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 819 354 | 1 722 095 |
| Summa eget kapital | | 1 869 354 | 1 772 095 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 280 000 | 280 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 280 000 | 280 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 26 584 | 7 150 |
| Skatteskulder | | 19 867 | 0 |
| Övriga skulder | | 303 032 | 378 489 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 209 568 | 700 813 |
| Summa kortfristiga skulder | | 559 051 | 1 086 452 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 708 405 | 3 138 547 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------|------------|------------------|
| Företagsinteckning | 0 | 1 000 000 |
| | 0 | 1 000 000 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 5 | 6 |

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Dan Morén
Dan Morén
Verkställande direktör
2025-02-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-13

Miralem Omerovic
Miralem Omerovic
Auktoriserad revisor
